Протокол №1 от 19 февраля 2025 года
онлайн-заседания Ревизионной комиссии
Товарищества собственников недвижимости «Рябинушка»

Дата и время начала заседания Ревизионной комиссии: 19 февраля 2025 года, 17 часов 32 минут.
Место проведения заседания: специальная группа Ревизионной комиссии в WhatsApp.
В заседании участвовали: Азнабаева Лилия Хакимьяновна, Гималтдинова Эльвина Радиковна, Корнилов Игорь Владимирович, что составляет 100% членов Ревизионной комиссии. Кворум для проведения заседания имеется.
Повестка дня заседания:
1. Выборы председателя и секретаря Ревизионной комиссии.
2. Назначение срока проведения проверки финансово-хозяйственной деятельности ТСН за второе полугодие 2024 года.

По первому вопросу Корнилов И.В. предложил председателем комиссии избрать Азнабаеву Лилию Хакимьяновну, секретарем - Гималтдинову Эльвину Радиковну.
Азнабаева Л.Х. предложила председателем комиссии избрать Корнилова И.В., секретарем - Гималтдинову Эльвину Радиковну.
[bookmark: _GoBack]Гималтдинова Э.Р. поддержала предложение Азнабаевой Л.Х. об избрании Корнилова И.В. председателем Ревизионной комиссии.

Решили:
1. Избрать председателем Ревизионной комиссии Корнилова Игоря Владимировича.
Голосовали члены комиссии: 2 - за, 0 - против, 1 - воздержался.
Избрать секретарем Ревизионной комиссии Гималтдинову Эльвину Радиковну.
Голосовали члены комиссии: 2 - за, 0 - против, 1 - воздержался.
2. Провести проверку финансово-хозяйственной деятельности ТСН за второе полугодие 2024 года в срок до 23 марта 2025 года. Итоги проверки (протокол) разместить на сайте ТСН, на доске объявлений и в официальном чате Товарищества. Голосовали члены комиссии: 3 - за, 0 - против, 0 - воздержался.
Председатель объявил о закрытии заседания Ревизионной комиссии 19 февраля 2025 года в 21 часов 31 мин.
Настоящий протокол составлен в трёх подлинных экземплярах.

Председатель комиссии						И.В. Корнилов
Член комиссии 							Л.Х. Азнабаева
Секретарь комиссии 						Э.Р. Гималтдинова